Vereadores e Funcionários desta Câmara Municipal, que
fixa os valores a elas pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1°: Conceder ao servidor desta Câmara Legislativa,
RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS, 2 (duas) diárias no
valor  de  R$  600,00  (seiscentos  reais),  totalizando  R$
1.200,00 (um mil  e  duzentos  reais),  com o  objetivo  de
deslocar-se  a  cidade  de  João  Pessoa/PB,  A  FIM  DE
PARTICIPAR  DO  CURSO  FORMAÇÃO  DE  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE PLANEJAMENTO - LEI Nº
14.133/2021,  como  consta  no  Processo  de  Diária  nº
031/2023, dispostos na Tesouraria desta Casa Legislativa.